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  Second Session, Commencing at 11.30 am 

   DECIMAL PROOFS 

   324 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 in fi rst case.   Some marking to 
case surface, otherwise FDC.   

 $250 

   325 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 in second case.   Some foxing on 
case lid lining, otherwise FDC.   

 $250 

   326 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969-1975, 1976 (2), 1977 (2), 1978 
(2), 1979 (2), 1980, 1981, 1982 (2), 1983, 1984; proof silver 
ten dollars, 1988 Bicentennial; proof one dollar, 1984 (2).   
The proof sets mostly without foams, some cases marked 
and some foxing on some certifi cates, the last three cases 
with foxing, otherwise coins FDC.  (24)  

 $500 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   327 
  Elizabeth II,   proof sets, 1970-1974.   In cases of issue, all with 
certifi cate except 1971 set, fi ve and twenty cents turned in 
1970 set, heavy spotting on fi ve - fi fty cents in 1971 set, fi ve 
cents turned in 1972 set and tone spot on fi ve cents in 1973 
set, otherwise FDC.  (5)  

 $250 

   328 
  Elizabeth II,   proof sets, 1974, 1975, 1977 (2), 1978, 1980, 
1981, 1982 (2), 1983 (2), 1984 (2), 1985 (2), 1986 (2), 1987 
(2).   In cases of issue, no certifi cates or foams with sets to 
1984, some coins turned in 1980 and one each of 1977, 1982, 
1985, 1986 and both 1987 sets, otherwise FDC.  (19)  

 $250 

   329 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975-1991.   In cases of issue with 
certifi cates, 1986 case with scuff marks, 1991 outer box 
needs regluing at side, otherwise FDC.  (17)  

 $250 

   330 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975-1978, 1979 double bar variety, 
1980-1991.   In cases of issue with certifi cates, 1986 case 
with scuff marks, 1988 with one coin turned, otherwise 
FDC.  (17)  

 $280 

   331 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975-1991.   In cases of issue 
with certifi cates, 1979 and 1988 with some coins turned, 
otherwise FDC.  (17)  

 $250 

   332 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975-1977, 1978 (2), 1980-1984, 
1985 (2), 1986-1992, 2005-2008, 2009 (2), 2011.   In cases 
of issue with certifi cates, fi ve cents turned in 1977 set, 
otherwise FDC.  (26)  

 $560 

   333 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977, 1979, 1981, 1982 (2), 1983, 
1984, 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988, 1989.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (15)  

 $200 

   334 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977, 1984-2005.   In cases of issue, 
FDC.  (23)  

 $450 

   335 
  Elizabeth II,   proof set, 1978; Bird Series, proof silver ten 
dollars, 1990; mint fi ve dollars, 1988 in large satchel; mint 
one dollar, 1992 in Olympic satchel; specimen fi fty cents, 
1970 Cook.   In packs and cases of issue, the set missing 
certifi cate and foam pack, otherwise uncirculated - FDC.  
(5)  

 $60 

   336 
  Elizabeth II,   proof sets, 1978, 1979, 1980 (2), 1982 (3), 
1983, 1984.   All foam outers with graffi ti and tape marks, 
FDC.  (9)  

 $110 

   337 
  Elizabeth II,   proof sets, 1979-1987; Federation proof 
set, 2001 NSW.   In cases of issue, with certifi cates except 
1980-1982, 1986 and 1987, the 1985-1987 cases scuffed, 
otherwise FDC.  (10)  

 $120 

   338 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1981 (2), 1982 (4), 1983, 1985 
(2).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (10)  

 $130 

   339 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981-1993.   In cases of issue with 
foams, FDC.  (13)  

 $180 

   340 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981 (2); mint fi ve dollars, 1988 
(12, six without packs).   The fi rst two in cases of issue with 
certifi cates, the rest in packs unless indicated otherwise, these 
packs marked, otherwise uncirculated - FDC.  (14)  

 $80 

   341 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981 (2), 1982 (6), 1983 (2), 1984 
(2), 1985 (2), 1987 (2), 1988 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 
(2).   In cases of issue, all with certifi cates except one 1981 
set, 1985 and 1993 sets moisture affected and one 1985 case 
cracked, otherwise FDC.  (24)  

 $300 
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   342 
  Elizabeth II,   proof sets 1981, 1983, 1984, 1992, 2000; 
masterpieces in silver sets 1994, 1995; Olympic Heritage set 
(four of six issues) silver ten dollars, 1994-5, proof silver ten 
dollars, 1982 (Games), 1993 (birds), proof silver dollar, 1995 
(Anzacs); proof dollars 1984 (2), mint fi ve dollars 1988, 1992 
(3); Vatican coin and stamp pack 1975; Canada proof set 
1978; Great Britain proof silver crowns, 1981 (wedding) (3), 
nickel mint issues (3), loose minors (28) including Australia 
and USA proof silver set 1976.   Fine - FDC.  (52)  

 $400 

   343 
  Elizabeth II,   proof sets, 1982 (missing foam), 1985, 
1988, 1991; Tasmanian Numismatic Society Medal sets, 
commemorating Port Arthur, The Sydney to Hobart Yacht 
Race and Truganini, all in sterling silver and bronze.   In cases 
of issue, FDC.  (7)  

 $200 

   344 
  Elizabeth II,   proof sets, 1983, 1984, 1986, 1987, 1988 (2), 
1989 (2), 1990, 1993.   In cases of issue with certifi cates, one 
1988 case scratched, otherwise FDC.  (10)  

 $160 

   345 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985-2002.   Uncirculated.  (18)  

 $500 

   346 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985 (4), 1987 (3), 1989 (2); mint 
sets, 1987 (2), 1989 (2); proof silver ten dollars, 1982 Games 
(2), State Series 1987 (6); proof one dollar, 1984 (9).   In cases 
and packs of issue, the proofs with certifi cates, of these one 
1987 proof set with foxing, one 1985 case cracked and 
two 1985 outer boxes with penned writing, all ten dollars 
and one dollar packaging and cases with foxing, otherwise 
uncirculated - FDC.  (31)  

 $320 

   347 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988-1994, 1997-1999, 2001, 
2004, 2005; baby proof set, 2002.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (14)  

 $560 

   348 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988, 1989, 1991, 1995, 1998, 1999 
(2), 2000-2006, 2007 (2), 2009-2011.   In cases of issue with 
certifi cates, one dollar coin in 2004 set with fogging around 
obverse edge, otherwise FDC.  (19)  

 $800 

   349 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988 (7, standard [3], Coin Fair 
issues [4]); mint sets, 1988 (2); proof silver ten dollars, 1988 
(5); mint silver ten dollars, 1988 (3); proof fi ve dollars, 1988.   
In cases and packs of issue, the proofs with certifi cates, 
two proof ten dollars and all fi ve dollar cases with foxing, 
otherwise uncirculated - FDC.  (20)  

 $260 

   350 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 
(2), 1992-2001, 2003, 2004; Federation proof set, 2001 
Queensland.   In cases of issue with certifi cates, one 1988 
case cracked, coins turned in one each of 1988, 1990, 1991 
and both 1989 sets, no outer box with 1992 set, otherwise 
FDC.  (21)  

 $700 

   351 
  Elizabeth II,   proof set,1988; proof fi ve dollars, 1988; ten 
dollars, 1988; mint sets, 1982, 1985, 1986, 1992, 1995, 
2006; mint ten dollars, 1982 (3) Commonwealth Games, 
1985, 1986, 1987 (2), 1989-1993; mint sets, Centenary of 
Federation, 2001, ACT, NSW, NT, QLD, SA, TAS, VIC, WA, 
Norfolk Island.   The 1985 mint set outer cover damaged, 
uncirculated - FDC.  (29)  

 $300 

   352 
  Elizabeth II,   proof sets, 1989, 1991-2002.   In cases of issue 
with certifi cates, one coin turned in 1991 and 1996 sets, 
otherwise FDC.  (13)  

 $580 

   353 
  Elizabeth II,   proof sets, 1992-1997, 1998 (2), 1999-2002.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (12)  

 $600 

   354 
  Elizabeth II,   proof sets, 2001-2005.   In cases of issue with 
certifi cates, one dollar in 2003 set with toned area on obverse, 
otherwise FDC.  (5)  

 $200 

   355 
  Elizabeth II,   proof sets, 2002 (2), 2004 (8).   In cases of issue, 
FDC.  (10)  

 $160 

   356 
  Elizabeth II,   proof sets, 2003, 2004 (8). In cases of issue,   
FDC.  (9)  

 $150 

   357 
  Elizabeth II,   proof sets, 2008 (3, standard set and two-coin 
sets [2 sets]), 2009 (3, standard set and two-coin sets [2 sets]).   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (6)  

 $120 

   358 
  Elizabeth II,   Koala Series baby proof set, 2000.   In case of 
issue with certifi cate, FDC.   

 $100 

   359 
  Elizabeth II,   baby proof sets, 2005, 2007, 2009.    In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $300 

   360 
  Elizabeth II,   specimen wedding sets, 2002, 2004.   In cases of 
issue with certifi cates, uncirculated.  (2)  

 $100 

   361 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1989.   In 
cases of issue with certifi cates, 1989 case damaged as usual, 
otherwise FDC.  (2)  

 $110 

   362 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988-1990.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $180 



23

   363 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988 (2), 1989 (2).   
In cases of issue, the 1989 cases damaged as usual, otherwise 
FDC.  (4)  

 $200 

   364 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1989-1991.   
In cases of issue, FDC.  (4)  

 $140 

   365 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1990, 1991, 
1996, 1998-2000.   In cases of issue with certifi cates, the 1990 
with certifi cate number 09000, FDC.  (7)  

 $500 

   366 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1990, 1993-
1997, 2002.   In cases of issue with certifi cates, cases for 
1993-1997 damaged as usual, otherwise FDC.  (8)  

 $750 

   367 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989 Coin Fair 
Issue, 1989 with two silver set number ingots 00501 and 
01673.   In cases of issue, the fi rst case with spot of foxing 
and second case damaged as usual and certifi cate damaged, 
otherwise FDC.  (2)  

 $120 

   368 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1990, 1991.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $150 

   369 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1993-1995.   In 
cases of issue with certifi cates, all cases damaged as usual, 
otherwise FDC.  (4)  

 $380 

   370 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1990, 1993, 
1994.   In cases of issue, FDC.  (4)  

 $320 

   371 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1990.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (4)  

 $270 

   372 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1991 (3); proof 
silver one dollar, 1993 Landcare (3).   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (6)  

 $200 

   373 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 1992 Royal Ladies.   
In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $150 

   374 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1993, 1994.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (2)  

 $220 

   375 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1993, 1994, 1999 
(2), 2000, 2003, 2008.   In cases of issue with certifi cates, 
the 1999 sets with consecutive numbers 133/4, the last set 
in Aviation three year set case, FDC.  (7)  

 $520 

   376 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1995, 1996, 1997.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $250 

   377 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 1995; proof sets, 1995 
(2); mint sets, 1979, 1995 (2).   In cases and packets of issue 
with certifi cates, the fi rst case damaged as usual, otherwise 
uncirculated - FDC.   (6)  

 $210 

   378 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 1998.   In case of issue 
with certifi cate, FDC.   

 $100 

   379 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1998, 1999, 2000, 
2001.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (4)  

 $250 

   380 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1998 (2), 1999 (2), 
2000.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (5)  

 $330 

   381 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 2003 Port Phillip 
patterns.   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $180 

   382 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Note Collection, 1988 
(McD N/R PT1).   In folder and cover of issue with certifi cate, 
uncirculated - FDC.   

 $80 

   383 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Note Collection, 1988 
(McD N/R PT1).   In folder and cover of issue with certifi cate, 
uncirculated - FDC.   

 $80 

   384 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Note Collection, 1988, 
Melbourne International Coin Fair issue (McD N/R PT2).   
In folder and cover of issue with certifi cate, dirty mark on 
slipcover and ribbon, otherwise uncirculated - FDC.   

 $80 

   385 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, proof twenty coin 
collection, 2001, also Centenary of Federation lapel badge 
and a circulation Federation fi fty cents.   The set in case of 
issue with certifi cate, FDC, the other two items extremely 
fi ne - uncirculated.  (set + 2)  

 $200 
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   386 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, proof twenty coin 
collection, 2001.   State and Territory coins still in original 
packs, with case of issue and certifi cate, FDC.   

 $200 

   387 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint and Perth Mint, Sir 
Donald Bradman 1908-2001 three coin proof set including 
bimetal gold coin (.27 oz AGW).   In case of issue with 
certifi cate, FDC.   

 $350 

   388 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980.   In case 
of issue with certifi cate, FDC.   

 $350 

   389 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982 
Games, 1983.   In cases of issue, no certifi cates and 1980 case 
with some slight damage, otherwise FDC.  (3)  

 $1,050 

   390 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980 (2), 1982.   
In cases of issue, FDC.  (4)  

 $1,400 

   391 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982, 1985.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (2)  

 $700 

   392 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1984.   In case 
of issue, FDC.   

 $350 

   393 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1984-1986.   In 
cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $1,050 

   394 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1987 First Fleet 
Departure.   In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $350 

   395 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1988 First Fleet 
Arrival.   In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $350 

   396 
  Elizabeth II,   Pride of Australia, proof gold two hundred 
dollars, 1989 Frilled Neck Lizard, 1990 Platypus.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (2)  

 $700 

   397 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint and Perth Mint, proof 
gold one hundred dollars, proof silver fi ve dollars, specimen 
aluminium bronze fi ve dollars, 2000 Sydney Paralympic 
Games.   In case of issue, uncirculated - FDC.  (3)  

 $370 

     

 398* 
  Elizabeth II,   proof gold ten dollars, 2007 kangaroo, by Rolf 
Harris.   In case of issue, certifi cate no 955, FDC.   

 $500 

   399 
  Elizabeth II,   proof gold ten dollars, 2012 Wheat Sheaf.   In 
cases of issue with certifi cates, FDC.  (2)  

 $270 

   400 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games (2); proof 
silver two dollars, 1988 (3); proof silver fi fty cents, 2000 
Royal Visit, 2002 Accession; Perth Mint, proof holey dollar 
and dump sets, 1988, 1989.   In packs and cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (9)  

 $150 

   401 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games (3); proof 
one dollar, 1984; mint silver ten dollars, 1982 (2), State 
Series, 1986, 1987, 1988; mint fi ve dollars, 1994.   In cases 
and packs of issue, the proofs with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (10)  

 $100 

   402 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games (3), State 
Series, 1985-1989, Birds Series, 1989 (2); proof fi ve dollars, 
set of two, 1990 Anzac.   In cases of issue with certifi cates, 
1989 State Series case with spot of foxing, Birds outer boxes 
with foxing and last box with some damage at corners, 
otherwise FDC.  (10 + set)  

 $130 

   403 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 (2) Commonwealth 
Games; 1985-1993 State Series.   The 1982 outer boxes with 
graffi ti, FDC.  (11)  

 $130 

   404 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Commonwealth 
Games (2), State Series, 1985 (2), 1986, 1987, 1988, 1989 
(2), 1990, 1991 (2), 1992, Bird Series, piedfort, 1992, proof, 
1990.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (15)  

 $190 

   405 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 (2); proof fi ve 
dollars 1988, 1992; proof fi ve dollars two coin set, 1990 
Anzac; proof silver two dollars 1988; proof silver dollars, 
1992-1993; mint fi ve dollars bimetal, 1994, 1996 (3), 2000 
(2); mint one dollar fi ve coin set; mint dollar 1993.   In cases 
and packs of issue, uncirculated - FDC.  (16)  

 $90 

   406 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 (2), 1985, 1987-
1990, 1991 (2), 1992-1993; mint ten dollars, 1982 (2), 1985, 
1986 (2), 1987, 1988 (2), 1989-1990, 1991 (2), 1992-1993; 
also proof ten dollars, Coins of the Harbour City, two coin 
set, 1997.   In cases and packs of issue, uncirculated - FDC.  
(26)  

 $290 
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   407 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1985-1993 State Series; 
masterpieces in silver sets, 1989-1991.   In cases of issue, 
FDC.  (4)  

 $160 

   408 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, State Series, 1985 (2), 
1986-1990, Bird Series, 1989, 1990, Endangered Species 
Series, 1995, 1998.   In cases of issue with certifi cates, some 
outer boxes missing or marked, otherwise FDC.  (11)  

 $130 

   409 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985-1989, 
1990 (2), 1991-1993; mint silver ten dollars, 1982 Games, 
State Series, 1986, 1987.   In cases and packs of issue, the 
proofs with certifi cates except 1991, no outer boxes with 
last two coins, uncirculated - FDC.  (13)  

 $150 

   410 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985 
(3), 1986 (3), 1987 (3), 1988 (3), 1989 (3), 1990-1993.   In 
cases of issue with certifi cates, also with case for set of eight 
(excludes 1988), this with some surface damage, otherwise 
FDC.  (19 + set case)  

 $230 

   411 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1986; mint ten dollars, 
1988, 1993; proof fi ve dollars, 1988; mint, 1990 (10); 
1994 Enfranchisement of Women (4); 1998 Royal Flying 
Doctor (4); 2001 Bradman (2); 2012 Australian Open Men's 
Champion (3), Capital Town Hall Sydney; proof silver one 
dollar, 1993 Landcare; 2011 Australian Wool (2), proof and 
mint two coin sets; one dollar assorted issues, 1984-2013 
(28); Perth Mint two ounce kookaburra, 1992; State mint set, 
2001 South Australia; 2012 Bombing of Australia, three coin 
set.   Many without cards or wallets, very fi ne - FDC.  (66)  

 $200 

   412 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1987; proof 
silver two dollars, 1988 (2); proof one dollar, 1984 (3); 
proof silver one dollar, 1994 in case with Global Promotions 
certifi cate; mint fi ve dollars, 2006 Queen's Baton Relay; mint 
one dollar, ADF set of three, 2001; philatelic numismatic 
covers, 1997 Bradman (2), 2006 Commonwealth Games.   
In cases and packs of issue, one 1984 proof one dollar case 
and certifi cate with foxing and outer box marked, otherwise 
uncirculated - FDC.  (12)  

 $110 

   413 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver piedfort ten dollars, 
1989-1992, 1994.   FDC.  (5)  

 $120 

   414 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, 1989-1994.   
FDC.  (6)  

 $120 

   415 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, 1989-1994; 
also mint ten dollars 1982, 1985.   In cases and packs of issue, 
uncirculated - FDC. (8)   

 $80 

   416 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, proofs, 
1989-1992(4), piedforts, 1990-1993 (4).    In cases of issue, 
FDC.  (8)  

 $150 

   417 
  Elizabeth II,   Bird Series, piedfort silver ten dollars, 1989-
1993 (5); Olympic Heritage Series, specimen silver ten dollars 
sets of two coins each, 1994-1995 (2 sets); Endangered 
Species Series, silver ten dollars (2), piedfort, 1995, proof, 
1995.   The fi rst in piedfort timber set case with certifi cates 
but no individual cases, the second with set case but no 
certifi cate with second set, the last two in cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (7 + 2 sets)  

 $250 

   418 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, piedfort, 
1989, State Series, 1987-1989; proof fi ve dollars, 1988; proof 
silver two dollars, 1988; Perth Mint, holey dollar and dump.   
In cases of issue with certifi cates, case for 1987 ten dollars 
and 1988 two dollars with spot of foxing, no slipcover with 
last set, otherwise FDC.  (7)  

 $90 

   419 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, 1990 (3), 
1991-1994; Endangered Species Series, proof silver ten 
dollars, 1997 (2), 1998 (2).   In cases of issue with certifi cates, 
two 1990 issues with consecutive numbers 34994/5, FDC.  
(11)  

 $130 

   420 
  Elizabeth II,   Bird Series, proof silver ten dollars, 1989, 1990 
(2), 1991-1993, standard issue; piedfort issue 1990-1994.   
In cases of issue, FDC.  (11)  

 $240 

   421 
  Elizabeth II,   Birds Series, silver ten dollars, piedfort set of six, 
1989-1994 and proof set of six, 1989-1994.   In individual 
cases of issue with certifi cates and with timber and inlaid 
leather cases for each set, FDC.  (12 + 2 set cases)  

 $250 

   422 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1994-1996 (Olympic 
Heritage set); proof one dollar, Subscription Series, 
2000, 2006 (60.5g); proof fi ve dollars, Sir Don Bradman 
Commemorative.   In cases of issue, FDC.  (4)  

 $150 

   423 
  Elizabeth II,   Endangered Species Series, silver ten dollars, 
piedfort set of four, 1995-1998, proof set of four, 1995-
1998.   In individual cases of issue with certifi cates, the 1998 
issues with foxing, also with cases for each set, coins FDC.  
(8 + 2 set cases)  

 $150 

   424 
  Elizabeth II,   Endangered Species Series, proofs and  piedforts 
silver ten dollars, 1995-1998.   In cases of issue, also includes 
two deluxe cases for four coin set, FDC.  (8)  

 $150 
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   425 
  Elizabeth II,   Endangered Species Series, piedfort silver ten 
dollars, 1996; proof fi ve dollars, 1998 Flying Doctor, 2000 
Phar Lap (2); Perth Mint, proof silver fi ve dollars, 2001 
Bradman.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (5)  

 $100 

   426 
  Elizabeth II,   Landmark Series, specimen silver ten dollars, 
sets of two coins each, 1997 Harbour City (2 sets); proof 
silver one dollar, 1993, 1996.   In cases of issue with 
certifi cates, the fi rst two sets with consecutive numbers, 
one set case with stain on lid lining, otherwise, uncirculated 
- FDC.  (2 + 2 sets)  

 $90 

   427 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, two coin sets 1997-
1999; Endangered Species, 1995-1998.   In packs of issue, 
FDC.  (7)  

 $120 

   428 
  Elizabeth II,   Millennium Series, proof ten dollars, 1999-
2001 Past, Present and Future.   In individual cases and boxes 
with matching certifi cate number 11211 and all in Royal 
Australian Mint presentation case, FDC.  (set of 3)  

 $250 

   429 
  Elizabeth II,   proof bimetal silver and gold plated ten dollars, 
2002 Adelaide Pound 150th Anniversary.   FDC.  (2)  

 $80 

   430 
  Elizabeth II,   proof bimetal silver and gold plated ten dollars, 
2002 Adelaide Pound 150th Anniversary, 2003 Sydney 
Mint 150th Anniversary.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (2)  

 $100 

   431 
  Elizabeth II,   proof bimetal silver and gold plated ten dollars, 
2002 Adelaide Pound 150th Anniversary (2); one dollar, 
2004 Last Penny; 2005 Sydney Mint half sovereign; 2006 
Spanish Pillar Dollar; 2008 kookaburra penny.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (6)  

 $170 

   432 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 (2), 1998, 2002; Perth 
Mint, proof silver fi ve dollars, 2001 Sir Donald Bradman, 
holey dollar and dump sets, 1989 (2).   In cases and packs of 
issue with certifi cates, one 1988 case with foxing and both 
sets with foxing on slipcovers, otherwise FDC.  (7)  

 $120 

   433 
  Elizabeth II,   proof aluminium bronze fi ve dollars, 1988 
Parliament House; 1990 two coin set, Anzac 75th 
Anniversary; 1992 Year of Space; 1994 Enfranchisement 
of Women; 1996 Bradman; 1998 Flying Doctor; 2000 Phar 
Lap.   In cases of issue, uncirculated - FDC.  (7)  

 $100 

   434 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 (3), 1990 Anzac set of 
two, 1992, 1994 Enfranchisement (2), 1996 Bradman, 1998 
RFDS, 2000 Phar Lap, 2002 Sunda Strait.   In cases of issue 
with certifi cates, 1992 and 1996 cases damaged, no outer 
box with 1996, otherwise FDC.  (10 + set of 2)  

 $130 

   435 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988, 1990 set of two, 1994, 
2000; proof silver two dollars, 1988; mint fi ve dollars, 1988 
small satchel, 1990; mint one dollar, 1984, 2004C Eureka, 
2005M Gallipoli; mint fifty cents, 1970 Cook, cased; 
philatelic numismatic cover, 1997 Bradman; Perth Mint, 
proof silver holey dollar and dump.   In cases and packs of 
issue, the 1990 set of two box and the philatelic numismatic 
cover both damaged, the 1988 mint fi ve dollar with verdigris, 
otherwise uncirculated - FDC.  (13)  

 $90 

   436 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 (4); proof silver fi ve 
dollars, 2002 Queen Mother; proof silver two dollars, 1988; 
proof one dollar, 1984 (3); Subscription Series, proof silver 
one dollar, 2002 Melbourne Mint; Perth Mint, proof holey 
dollar and dump set, 1988; proof silver one dollar, 2002 
Accession Jubilee, 2003 Prince William's 21st; Celebrate 
Australia Series, proof silver one dollar, 2011 Blue Mountains 
(Sydney ANDA issue), 2011 Great Barrier Reef (ANDA 
Brisbane issue).   In cases of issue with certifi cates, 1984 one 
dollar outer boxes marked in pen, otherwise FDC.  (15)  

 $250 

   437 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 (6), 1990 Anzac sets of 
two (2 sets), 1992 (4); proof one dollar, 1984 (4).   In cases 
of issue with certifi cates, the 1992 cases damaged as usual, 
all others with foxing, coins FDC.  (16)  

 $90 

   438 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988, 1990 Anzac set of two, 
1994 Enfranchisement of Women (4), 2000 Phar Lap (2); 
proof silver fi ve dollars, 2002 Finale Series - Outback, 2002 
Queen Mother (2), 2003 Finale Series - Volunteers,  2004 
Sydney to Athens (2), 2004 Tasmania Bicentenary, 2007 
Lifesaver.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (16)  

 $330 

   439 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof fi ne silver fi ve 
dollars, sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue with 
individual coin certifi cates, all matching numbers, FDC.  
(16 coin set)  

 $350 

   440 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2001 Centenary of 
Federation; two dollars, 1988; one dollar, 1984 (2); silver 
fi fty cents, 2000 Royal Visit.   FDC.  (5)  

 $130 

   441 
  Elizabeth II,   Commonwealth Games Manchester, proof silver 
fi ve dollars, 2002; Commonwealth Games Melbourne, proof 
three coin set, 2006, proof silver fi ve dollars, 2006 Baton 
Relay (2), proof silver fi ve dollars, 2006 City of Sport (2).   In 
cases of issue with certifi cates, the City of Sport issues with 
consecutive numbers 3357/8, FDC.  (5 + set)  

 $250 
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   442 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2003, Finale coin.   In 
cases of issue, FDC.  (10)  

 $200 

   443 
  Elizabeth II,   Australian Antarctic Series, proof silver fi ve 
dollars, 2008, 2009 (2 different), Perth Mint, 2004 Mawson 
Station.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (4)  

 $150 

   444 
  Elizabeth II,   proof silver two dollars, 1988 (2); proof one 
ounce silver dollar 1998 Parliament House ten years on; 
proof silver fi fty cents, 2002, 2003, 2004; proof fi ve dollars 
1988 (2); mint fi ve dollars 1988; mint fi fty cents 2004, 2006 
(3).   In packs of issue, uncirculated - FDC.  (12)  

 $70 

   445 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (3); proof silver one 
dollar, 1999 Last Anzac, 2000 Sydney II, 2003 Korean War, 
2004 Eureka Stockade; Subscription Series, proof silver 
one dollar, 1997 Old Parliament House.   In cases of issue 
with certifi cates, one 1984 missing outer box, otherwise 
uncirculated.  (8)  

 $110 

   446 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (4), proof silver one 
dollar, 1994, 1995, 1997, 1998, 1999 Anzac, 2000 Sydney II, 
2005 Gallipoli, 2008 Arms.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (12)  

 $180 

   447 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (4), proof silver one 
dollar, 1992, 1993, 1994 (3), 1995-2002.   In cases of issue 
with certifi cates, 1999 with foxing, otherwise FDC.  (15)  

 $250 

   448 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (3); mint fi ve dollars 
three coin set 2002 XVII Commonwealth Games; mint fi ve 
dollar coin and stamp cover 1997; mint fi fty cents coin and 
stamp cover, 1998 (2); New Zealand, mint dollar 1981 (4); 
Westpac Endangered Species, commemorative medallions set; 
Christmas Pudding Co, pack of fi ve threepenny size sterling 
silver medallions, by the Royal Australian Mint; Charles and 
Diana commemorative medallion, by the Royal Mint.   An 
odd assortment, in packs of issue, uncirculated.   

 $50 

   449 
  Elizabeth II,   proof silver dollar, 1992, proof dollar 
kookaburra, 1993; proof silver two dollars, 1988; proof 
silver dollars, 1996-1997; also holey dollar and dump 
commemorative issue, 1988.   In cases of issue, FDC.  (6)  

 $80 

   450 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1992 Barcelona 
Olympics; 1993 Landcare; 1994 Dollar Decade; 1995 
Waltzing Matilda; 1996 Parkes; 1997 Kingsford Smith; 1998 
Florey; 1999 Last Anzacs; 2000 HMAS Sydney II; 2001 
Australian Army.   In cases of issue, FDC.  (10)  

 $150 

   451 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, 1992-2006; proof 
silver one ounce dollars 1996-97, 1999, 2002.   In cases of 
issue, FDC.  (19)  

 $200 

   452 
  Elizabeth II,   proof one ounce silver kangaroo dollars, 1999-
2002; mint silver one dollar kangaroo, 1993 (2), 1994, 1996 
(2), 1997-2002.   In cases and on cards of issue, uncirculated 
- FDC.  (15)  

 $250 

   453 
  Elizabeth II,   proof one ounce silver kangaroo dollars, 1999-
2001; Subscription Series, proof silver one dollar, 1996, 
1997, 1999, 2000, 2002.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (8)  

 $250 

   454 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1999 Anzacs, 2001 Army, 
2004 Eureka Stockade; Subscription Series, proof silver one 
ounce one dollar with gold cameos, 2002 Melbourne Mint; 
Perth Mint, proof silver one ounce one dollar, 2005 Prince 
Harry's 21st; Cook Islands, proof silver one ounce one dollar, 
2005 Pope John Paul II.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (6)  

 $150 

   455 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1996 Decimal Currency; 
1997 Old Parliament House; 1998 Parliament House; 1999 
Majestic Images; 2000 Proclamation Cartwheel penny.   
FDC.  (5)  

 $130 

   456 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 2002, Melbourne Mint; 
proof fi ve dollars, 2002, Year of the Outback; also silver 
kangaroo dollars, 2003 (3).   In cases of issue, FDC.  (5)  

 $130 

   457 
  Elizabeth II,   proof one dollars, commemorative issues, 
2003-2005; holey dollar and dump commemorative issues, 
1988-1990.   In packs of issue, FDC.  (6)  

 $160 

   458 
  Elizabeth II,   proof silver dollar, 2003, commemorating the 
twenty fi rst birhday of HRH Prince William.   In cases of 
issue, FDC.  (13)  

 $300 

   459 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof silver one dollar, 
1996, 1997 (2), 1998 (2), 1999, 2000 (2).   In cases of issue 
with certifi cates, a few certifi cates with spot of foxing and 
one 1997 case with light foxing spot on lid lining, otherwise 
FDC.  (8)  

 $190 

   460 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof silver one dollar, 
1998, 1999 (2), 2000, 2002-2005, 2006 (2), 2008 (2), 2011.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (13)  

 $400 



28

   461 
  Elizabeth II,   proof silver fi fty cents, 2000 Royal Visit; proof 
selectively gold plated silver fi fty cents, 2010 Australia Day; 
proof selectively gold plated silver fi fty cents set of two, 2010-
2011 William and Catherine engagement and wedding.   In 
cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $120 

   462 
  Elizabeth II,   proof one cent - two dollars, 1966-1997.   In 
three Supreme albums, fogging on some coins, otherwise 
FDC.  (193)  

 $500 

    

 

 

  

 463* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1986.   In case of issue with certifi cate no 07127, FDC.   

 $2,800 

   464 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1986.   In case of issue with certifi cate no 09772, FDC.   

 $2,800 

   465 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1986.   In case of issue with certifi cate no 2517, FDC.   

 $2,800 

    

 

 

  
 466* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1987.   In case of issue with certifi cate no 1647, FDC.   

 $2,800 

   467 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1987.   In case of issue with certifi cate no 1648, FDC.   

 $2,800 

    

 

 

  
 468* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof Bicentennial commemorative 
four coin gold nugget set, 1988.   In case of issue with 
certifi cate no 2218, FDC.   

 $2,800 
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   469 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof Bicentennial commemorative 
four coin gold nugget set, 1988.   In case of issue with 
certifi cate no 2219, FDC.   

 $2,800 

    

 

 

 

  

 470* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1989.   In case with plaque no 1222, FDC.   

 $2,900 

   471 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1989.   In case of issue with plaque no 1223.   

 $2,900 

   472 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1990.   In case of issue with plaque no 0510, FDC.   

 $2,900 

   473 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1990.   In case of issue with plaque no 0511, FDC.   

 $2,900 

   474 
  Elizabeth II,   Perth Mint gold fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1991.   In case of issue with plaque no 0131, FDC.   

 $2,900 

   475 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1991.   In case of issue with plaque no 0132, FDC.   

 $2,900 

    

 

 

 

  

 476* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1992.   In case of issue with plaque no 0196, FDC.   

 $2,900 

   477 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1992.   In case of issue with plaque no 0197, FDC.   

 $2,900 

   478 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1993.   In cases of issue with plaque no 080, FDC.   

 $2,900 
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 479* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1993.   In case of issue with plaque no 0081, FDC.   

 $2,900 

   480 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1993.   In jarrah timber case of issue with certifi cate no 
0147, FDC.   

 $2,900 

    

 

 

        

 481* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1994.   In case of issue with plaque no 069, FDC.   

 $3,000 

   482 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1994.   In case of issue with plaque no 070, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

 

  

 483* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1995.   In case of issue with plaque no 099, FDC.   

 $3,000 

   484 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1995.   In case of issue with plaque no 100, FDC.   

 $3,000 

   485 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1996.   In case of issue with plaque no 056, FDC.   

 $3,000 
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 486* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1996.   In case of issue with plaque no 057, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

        

 487* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1997.   In case of issue with plaque no 039, FDC.   

 $3,000 

   488 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1997.   In case of issue with plaque no 040, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

 

  

 489* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1998.   In case of issue with plaque no 099, FDC.   

 $3,000 

   490 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1998.   In case of issue with plaque no 100, FDC.   

 $3,000 

   491 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1999.   In case of issue with plaque no 044, FDC.   

 $3,000 
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 492* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1999.   In case of issue with plaque no 045, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

        

 493* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 2000.   In case of issue with plaque no 038, FDC.   

 $3,000 

   494 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 2000.   In case of issue with plaque No 039, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

        
 495* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2001.   In case of issue with plaque no 115, 
FDC.   

 $3,100 

   496 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2001.   In case of issue with plaque no 116, 
FDC.   

 $3,100 

    

 

 

        
 497* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2002.   In case of issue with certifi cate no 
068, FDC.   

 $3,200 
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   498 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2002.   In case of issue with certifi cate no 
069, FDC.   

 $3,200 

    

 

 

 

  
 499* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2003.   In case of issue with certifi cate no 
044, FDC.   

 $3,200 

   500 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2003.   In case of issue with certifi cate no 
045, FDC.   

 $3,200 

   501 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold one twentieth, one tenth, 
one quarter, half and one ounce nugget set of fi ve, 1995.   In 
jarrah timber case in leather holder with PN 95 ingot set 
number 178 of 300 issued, FDC.   

 $2,500 

   502 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Fortune Nugget Set, specimen gold 
one twentieth, one tenth, one quarter, half (with Chinese 
'Fortune' privy mark) and one ounce set of fi ve, 1995.   In 
case of issue with low certifi cate number 0010, FDC.   

 $2,500 

     

 503* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen gold half ounce Fortune 
nugget, 1995.   In Chinese 'Fortune' symbol envelope and 
capsule of issue with certifi cate, FDC.   

 $700 

   504 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen gold half ounce Fortune 
nugget, 1995.   In Chinese 'Fortune' symbol envelope and 
capsule of issue with certifi cate, FDC.   

 $700 

     

 505* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold two ounce kangaroo 
nugget, 1995.   In timber case of issue with booklet and in 
plush bag and original plastic Gold Corp delivery box, 
with certifi cate number 037 of only 100 issued, FDC and 
scarce.   

 $2,600 

   506 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold one tenth ounce nugget, 
1999.   In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $130 

   507 
  Elizabeth II,   Perth Mint, FIFA World Cup in Germany, proof 
gold quarter ounce twenty fi ve dollars, proof gold one twenty 
fi fth ounce four dollars and proof silver holey dollar and 
dump.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $400 

   508 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koala, 
1988.   In cases of issue, no's 2184, 5, FDC.  (2)  

 $1,400 

   509 
  Elizabeth II,   proof half ounce platinum koala, 1989.   In case 
of issue, FDC.   

 $700 

   510 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1989.   In cases of issue, no's 3684, 6, FDC.  (2)  

 $1,400 
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   511 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1990.   In cases of issue, no's 344, 5, FDC.  (2)  

 $1,400 

   512 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1991.   In cases of issue, no's 209, 210, FDC.  (2)  

 $1,400 

   513 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1992.   In cases of issue, no's 41, 2, FDC.  (2)  

 $1,400 

   514 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1993.   In cases of issue no's 59, 60, FDC.  (2)  

 $1,400 

     

part

 515* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1994.   In cases of issue, no's 103, 4, FDC.  (2)  

 $1,400 

     

part

 516* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1995.   In cases of issue, no's 86, 7, FDC.  (2)  

 $1,400 

     

part

 517* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1996.   In cases of issue, no's 51, 2, FDC.  (2)  

 $1,400 

   518 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1997.   In cases of issue, no's 60, 1, FDC.  (2)  

 $1,400 

     

part

 519* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1998.   In cases of issue, no's 40, 60, FDC.  (2)  

 $1,400 

     

part

 520* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1999.   In case of issue, no's 24, 5, FDC.  (2)  

 $1,500 

     

part

 521* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
2000.   In cases of issue, no's 57, 8, FDC.  (2)  

 $1,500 

     

part

 522* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
2001.   In cases of issue, no's 32, 3, FDC.  (2)  

 $1,500 

     

part

 523* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
2002.   In cases of issue, no's 27, 8, FDC.  (2)  

 $1,500 

   524 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof bimetal issue one hundred 
dollars, 1999 Perth Mint Centenary Sovereign.   In case of 
issue, FDC.   

 $300 
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   525 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Holey Dollar and Dump Collection, 
1988-1990, six silver coins.   In book-style album containing 
the history and meaning behind the coins, FDC.   

 $80 

   526 
  Elizabeth II,   Perth Mint, holey dollar and dump set, 1988 
(2), 1989; proof platinum one twentieth ounce koala, 1989; 
historic medals, Royal Australian Mint and Perth Mint, three 
medallion set of gold and silver plated and antique bronze, 
2000, Sydney Paralympics; subscribers medallions (2), 
2000, Sydney Olympiad; Royal Australian Mint, in copper 
(90mm x 65mm), 1993, International Year of Indigenous 
People, cased (damaged); State Savings Bank, Captain Cook 
(C.1970/23).   Uncirculated - FDC.  (9)  

 $120 

   527 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce silver kookaburra, 
1990, NAA Coin Fair issue, March 1991, certifi cate no 
10539; another, 1991, NAA November issue, certifi cate 
no 00965; mint issues, 1990, 1991, 1992.   Uncirculated 
- FDC.  (5)  

 $100 

   528 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce kookaburras, 
1991, 1992 (2), 1996, 1997 (3), 1998.   In cases of issue, all 
with certifi cates except one 1992, FDC.  (8)  

 $300 

   529 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce kookaburras, 
1992, 1995; specimen silver one ounce kookaburra, 1994.   
The fi rst two in cases of issue with certifi cates, the last in 
slab as issued, uncirculated - FDC.  (3)  

 $120 

   530 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Kookaburra Kilo Collection, proof 
fi ne silver one, two and ten ounces and one kilo, 1995.   In 
case of issue with certifi cate number 0593, FDC.   

 $900 

   531 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Peacekeepers, proof 
silver two ounce two dollars, set of fi ve, 2005.   In timber 
case of issue, no certifi cate, FDC.   

 $300 

   532 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one dollar, 2003 Golden 
Pipeline, 2006 QEII 80th Birthday; Cook Islands, proof 
silver one dollar, 2004 Cobb & Co, proof silver one dollar 
set of two, 2005 Gallipoli; Tuvalu, proof silver and copper 
plated one dollar, 2005 Australian 1930 Penny.   In cases of 
issue, FDC.  (5)  

 $120 

   533 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollar, 
2005 Australian Open Tennis, 2006 Fifty Years of Australian 
Television, 2006 Fortieth Anniversary of Last Lsd Coins; also 
Lunar Series, specimen gold one twentieth ounce, 1998 Tiger.   
In cases of issue, the fi rst three with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (4)  

 $180 

   534 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Figures of Note, proof fi ne silver 
one ounce one dollar set of fi ve, 2006.   In individual cases 
of issue with certifi cates, the cases with some light material 
loss as usual, otherwise FDC.  (5)  

 $140 

   535 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollar, 
2007 Australian SAS.   In case of issue with certifi cate, FDC 
and scarce.   

 $120 

   AUSTRALIAN & NEW ZEALAND TOKENS 

   536 
  Abrahams,   Lewis, Hobart Town penny and halfpenny, 
1855 (A.1, 2); Andrew, John & Co., Melbourne pennies 
and halfpennies, 1860 (A.11, 12) and 1862 (A.13, 14).   The 
second good fi ne, others very fi ne or better.  (6)  

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 537* 
  Adamson,   Watts, McKechnie & Co., Melbourne halfpenny, 
1855 (A.3).   Dark brown patina, very fi ne and scarce.   

 $200 

      

 538* 
  Alliance Tea Company,   Christchurch penny, 1866 (A.7).   
Edge bump and light scratches on reverse, otherwise good 
very fi ne.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

   539 
  Alliance Tea Company,   Christchurch pennies, 1866 (A.7, 8).   
The second with two punch marks and cleaned, otherwise 
very good and very rare, fi rst damaged, fi ne.  (2)  

 $100 
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 540 *
  Anderson's D.,   Wellington penny, undated (A.9).   Good 
very fi ne.   

 $200 

    

  

 541* 
  Andrew,   John & Co., Melbourne penny and halfpenny, 1860 
(A.11, 12).   Good very fi ne.  (2)  

 $200 

   542 
  Andrew,   Jno & Co., Melbourne penny, 1862 (A.13); 
Campbell, James, Morpeth penny, undated (A.60); Hyde, 
Robert & Co., Melbourne penny, 1861 (A.283).   Very fi ne 
- nearly extremely fi ne, some pitting.  (3)  

 $100 

   543 
  Annand Smith &   Co., Melbourne penny, undated (1849) 
(A.17).   Medium brown patina, good very fi ne.   

 $70 

   544 
  Ashton,   H., Auckland halfpenny, 1858 (A.19); pennies, 1862 
(A.21) and 1863 (A.22, 23); Beath, G.L. & Co., Christchurch 
pennies, undated (A.32, 36); Brown and Duthie, New 
Plymouth penny, 1866 (A.50); Caro, J. & Co., Christchurch 
penny, undated (A.62); Clarkson, S., Christchurch pennies, 
1875 (A.65, 66); Clarkson and Turnbull, Timaru penny, 
1865 (A.71); Coombes, Samuel, Auckland pennies, undated 
(A.76, 77).   Fine - good very fi ne.  (13)  

 $250 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 545* 
  Ashton,   H., Auckland halfpenny, 1859 (A.20).   Dark brown 
patina, good very fi ne.   

 $100 

 Ex Bentleigh Collection. 

   546 
  Ashton,   H., Auckland pennies, 1862 and 1863 (A.21, 24).   
Good fi ne; good very fi ne.  (2)  

 $80 

     

 547* 
  Barley,   Charles C., Auckland penny, 1858 (A.27).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $100 

   548 
  Barley,   Charles C., Auckland penny, 1858 (A.27); Day & 
Mieville, Dunedin penny, 1857 (A.98); De Carle, Edw. & 
Co., Dunedin pennies, 1862 (A.101, 102); Forsaith, T.S., 
Auckland halfpenny, 1858 (A.131); Gaisford & Edmonds, 
Christchurch penny, 1875 (A.142); Gilmour, John, New 
Plymouth penny, undated (A.143); Gittos, B., Auckland 
penny, 1864 (A.149); Gratten, R., Auckland penny, 1872 
(A.152); Gourlay, T.W., Christchurch penny, undated 
(A.151); Hall, H.J., Christchurch pennies and halfpenny, 
undated (A.161, 164-6, 172); Hobday & Jobberns, 
Christchurch pennies, undated (A.249, 253); Hurley, J. & 
Co., Wanganui penny and halfpenny, undated (A.276, 277).   
Very good - good very fi ne.  (19)  

 $300 

 Ex Bentleigh Collection. 

   549 
  Barrowclough,   Richmond, Melbourne penny, 1862 (A.29, 
upset); Bateman, William Jnr & Co., Warnambool penny, 
1855 (A.30); Battle & Weight, Sydney penny, undated (A.31); 
Booth, I., Melbourne penny, undated (A.44); Brickhill, 
Joseph, Campbell Town penny, 1855 (A.45); Brookes, 
Brisbane pennies, undated (A.46, 47); Brookes, J.B., Brisbane 
penny, 1863 (A.49); Butterworth, T. & Co., Castlemaine 
pennies, undated and 1859 (A.51, 53, 54); Crocker and 
Hamilton, Adelaide penny, undated (A.82) and halfpenny, 
1857 (A.83); Crombie, Clapperton & Findlay, Melbourne 
halfpenny, undated (A.84); Davies, Alexander & Co., 
Goulburn penny, undated (A.97).   Fine - very fi ne.  (15)  

 $300 

 Ex Bentleigh Collection. 
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   550 
  Beath,   G.L. & Co., Christchurch pennies, undated (A.32, 
38) (2); Brown and Duthie, Taranaki (New Plymouth) 
penny, 1866 (A.50); Clarkson, S., Christchurch pennies, 
1875 (A.65, 66) (2).   The fi rst nearly very fi ne, others good 
very fi ne.  (5)  

 $200 

     

 551* 
  Bell &   Gardner, Rockhampton penny, undated (A.43) by 
J.C.Thornthwaite.   Good very fi ne/very fi ne and very rare 
in this condition.   

 $4,000 

 Ex Guy Newton-Brown Collection, Noble Numismatics Sale 58 (lot 
2677). 

     

part

 552* 
  Brookes,   Brisbane penny, undated (A.47); Brookes, W & 
B, Brisbane penny, 1863 (A.49).   Good very fi ne, the fi rst 
scarce.  (2)  

 $150 

   553 
  Buxton,   J.W., Brisbane penny, undated (A.56); Campbell, 
James, Morpeth pennies and halfpenny, undated (A.59-61); 
Cope, Thos., H., Melbourne penny, 1862 (A.80); Dease, E.F., 
Launceston halfpenny, undated (A.100); De Carle, Edward 
& Co., Melbourne pennies, 1855 and undated (A.103, 
104, 105); Flavelle Brothers & Co., Sydney and Brisbane 
pennies, undated (A.123, 125, 126, 127); Fleming, J.G., 
Hobart Town, penny, 1874 (A.129); Friedman, I., Hobart 
pennies and halfpennies, 1857 (A.133-140).   Very good - 
good extremely fi ne.  (22)  

 $300 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

part

 554 
  Clarkson,   S., Christchurch pennies, 1875 (A.67, 68) (2); 
Clarkson and Turnbull, Timaru pennies, 1865 (A.69, 70) 
(2).   Very fi ne - good very fi ne.  (4)  

 $200 

     

 555* 
  Cope,   Thos.H., South Yarra penny, 1862 (A.81).   Planchet 
fl aw, otherwise medium brown patina, good very fi ne.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

      

 556* 
  Crocker and Hamilton,   Adelaide, Port Adelaide and Burra 
Burra halfpenny, 1857 (A.83).   Brown and red, nearly 
uncirculated.   

 $150 

     

part

 557* 
  Crothers &   Co., Stawell pennies, undated (A.86, 86a).   Brown 
and red, good extremely fi ne; damaged, very fi ne.  (2)  

 $300 

 Ex Strathburn Collection, Spink Australia Sale 29 (lot 2607) and the 
Bentleigh Collection. 
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 558* 
  Crothers &   Co., Stawell penny, undated (A.89).   Good very 
fi ne.   

 $150 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 559* 
  Davies,   Alfred, Fremantle penny, 1865 (A.94).   Very fi ne.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

part

 560* 
  Day &   Mieville, Dunedin penny, 1857 (A.98); De Carle, E. 
& Co., Dunedin pennies, 1862 (A.101, 102) (2); Gilmour, 
John, New Plymouth pennies, undated (A.143, 144) (2).   The 
last very scarce, very fi ne - good very fi ne.  (5)  

 $200 

    

  
 561* 
  De Carle,   Edward & Co., Melbourne and Tasmania penny, 
1855 (A.105); Larcombe & Company, Brisbane penny, 
undated (A.313).   Attractive brown patina, nearly extremely 
fi ne; good very fi ne.  (2)  

 $150 

     

 562* 
  Deeble,   S., Melbourne penny, 1862 (A.108).   Good very 
fi ne.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 563* 
  Fenwick Brothers,   Melbourne penny, undated (A.121).   
Brown patina, very fi ne.   

 $150 

 Ex Spink Australia Sale 30 (lot 343) and Bentleigh Collection. 

     

 564* 
  Fleming,   J.G., Hobart penny, 1874 (A.128).   Edge nicks and 
collector's number, good very fi ne and very scarce.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

   565 
  Froomes,   W., Castlemaine penny, 1862 (A.141); Gipps 
Land Hardware Co., Port Albert & Sale pennies, 1862 and 
undated (A.145, 146); Grieve, R., Eagle Hawk penny, 1862 
(A.153); Grundy, J.R., Ballarat pennies, 1861 (A.155, 157); 
Hanks & Company and Hanks & Lloyd, Sydney pennies 
and halfpennies, 1855 - 1857 (A.184, 186 (2), 188-194); 
Harrold Bros., Adelaide penny, 1858 (A.195); Hedberg, 
O.H., Hobart penny and halfpennies, undated (A.198, 
209, 211); Henderson, John, Fremantle pennies, 1874 and 
undated (A.216, 218, 222); Henry, Samuel, Deloraine penny, 
1857 (A.226).   Very good - very fi ne.  (24)  

 $360 
 Ex Bentleigh Collection. 

   566 
  Grieve,   R., Eagle Hawk penny, 1862 (A.153); Hide & De 
Carle, Melbourne penny, 1858 (A.243); Hosie, J., Melbourne 
pennies, 1862 (A.266, 268) (2).   First corroded, last damaged, 
very good - good fi ne.  (4)  

 $100 



39

    

  
part

 567* 
  Hall,   Henry J., Christchurch penny and halfpenny, undated 
(A.159, 161) (2); Hall, H.J., Christchurch pennies, undated 
(A.164, 165) (2) and plain letters (A.172).   Very good - good 
very fi ne.  (5)  

 $150 

     

 568* 
  Hall,   Henry J., Christchurch mule halfpenny with L.Levy's 
reverse, undated (A.162).   Red and brown, proof-like 
uncirculated, obverse slightly dull, rare.   

 $1,500 

 In a slab by NGC as MS64BN. 

    

  

 569* 
  Hall,   H.J., Christchurch, plain letters pennies, undated 
(A.172, 177).   Both with die axis upset 90 degrees to the 
right, good fi ne; fi ne.  (2)  

 $250 

     

 570* 
  Hedberg,   O.H., Hobart penny, undated (A.201) Australia 
seated, by W.J.Taylor.   Scratch in fi eld of obverse, otherwise 
good extremely fi ne and rare.   

 $700 

   571 
  Hide &   De Carle, Melbourne pennies and halfpennies, 1857 
and 1858 (A.227, 229-234, 236-238, 240, 241, 243, 244, 
246); Hodgson, A.G., Melbourne pennies and halfpennies, 
1860 and 1862 (A.254, 256-258); Hosie, J., Melbourne 
pennies, 1862 (A.265, 267, 269); Howell, John, Adelaide 
pennies, undated (A.274, 275); Hutton, G., Hobart Town 
penny and halfpenny, undated (A.278, 279); Hyde, Robert 
& Co., Melbourne pennies and halfpennies, 1857, 1861 
(A.280-5, 287-8).   Very good - good very fi ne.  (33)  

 $400 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 572* 
  Holland &   Butler, Auckland penny, undated (A.263).   Good 
very fi ne.   

 $80 

 Ex Padre Bremer and Bentleigh Collections. 

     

 573* 
  Hutton,   G., Hobart Town penny, undated (A.278).   Trace 
of old red, uneven tone and stains, otherwise extremely fi ne 
or better.   

 $120 

 Private purchase from Klaus Ford. 
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   574 
  Iredale &   Co., Sydney pennies, undated (A.292-5, 297-8) 
(6); Jones, David, Ballarat penny, 1862 (A.304); Jones, 
T.H. & Co., Ipswich penny, undated (A.305); Leigh, J.M. 
Sydney penny, undated (A.319); Lipscombe, H., Hobart 
penny, undated (A.329); Macgregor, J., Sydney penny and 
halfpenny, undated (A.339, 340); Marsh, H.J. & Brother, 
Hobart pennies, undated (A.343, 345) (2).   Very good - good 
very fi ne.  (14)  

 $200 

   575 
  Iredale &   Co., Sydney pennies, undated (A.292-5, 297-8); 
Jarvey, William Andrew, Hobart Town penny, undated 
(A.300); Jones, T.H. & Co., Ipswich penny, undated (A.306); 
Josephs, R., New Town penny and halfpenny, 1855 (A.309, 
310); Larcombe & Compy., Brisbane penny, undated (A.313); 
Leigh, J.M., Sydney penny, undated (A.319); Lipscombe, H., 
Hobart penny, undated (A.329); Macgregor, J. & Co., Sydney 
penny and halfpenny, undated (A.339, 340); Marsh, H.J. 
& Brother, Hobart pennies and halfpenny, undated (A.342, 
343, 346); Martin, John, Adelaide penny, undated (A.349); 
Martin & Sach, Adelaide pennies, undated (A.350, 351).   
Fine - good very fi ne.  (21)  

 $400 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 576* 
  Jones,   David, Ballarat penny, 1862 (A.304).   Good very 
fi ne.   

 $100 

 Ex Bentleigh Collection. 

   577 
  Jones &   Williamson, Dunedin penny, 1858 (A.308); 
Kirkcaldie & Stains, Wellington penny and halfpenny, 
undated (A.311, 312); Licensed Victuallers, Auckland penny, 
1871 (A.328); Mason Struthers & Co., Christchurch penny, 
undated (A.355); McCaul, George, Grahamstown penny, 
1874 (A.359); Merrington, J.M., Nelson penny, undated 
(A.363); Milner & Thompson, Christchurch pennies, 1881 
and undated (A.376-383); Morrin & Co., Auckland penny, 
undated (A.387).   Fine - nearly extremely fi ne.  (16)  

 $240 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 578* 
  Levy Brothers,   Melbourne penny, 1855 (A.320).   Nearly 
fi ne.   

 $70 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 579* 
  Levy,   Lipman, Wellington penny, undated (A.321).   Good 
fi ne.   

 $70 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 580* 
  Levy,   Lipman, Wellington, Wellington head pattern or mule 
penny, undated (A.323).   Die axis upset 180 degrees, grey 
blue patina, nearly FDC and rare.   

 $700 
 Private purchase from Klaus Ford. 

     

 581* 
  Levy,   Lipman, Wellington mule pattern penny, undated 
(A.324), Australia over seated fi gure left by W.J.Taylor 
London.   Grey brown patina, nearly uncirculated and rare.   

 $900 
 Ex Spink Australia Sale 2 (lot 459). 
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part

 582* 
  Licensed Victuallers Association,   Auckland pennies, 1871 
(A.326, 327, 328).   Last good fi ne, others extremely fi ne.  
(3)  

 $200 

      

 583* 
  Lipscombe,   H., Hobart Town penny, undated (A.330).   
Nearly very fi ne.   

 $80 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 584* 
  Love &   Roberts, Wagga Wagga penny, 1865 (A.335).   Slightly 
porous fl aw, otherwise very fi ne and rare.   

 $300 

     

part

 585* 
  Mason,   Struthers & Co, Christchurch pennies, undated 
(A.354, 355 [illustrated]).   Good very fi ne; obverse die cud 
at 8 o'clock, nearly extremely fi ne.  (2)  

 $200 

 The second ex Allan Sutherland Collection, Noble Numismatics Sale 70 
(lot 778, part). 

     

part

 586* 
  Mather,   R. Andrew, Hobart Town pennies, undated (A.356, 
357 [illustrated], 358).   Good very fi ne; extremely fi ne; good 
very fi ne.  (3)  

 $250 
 The last two private purchase from I.S.Wright, Sydney. 

   587 
  Mather,   R. Andrew, Hobart Town pennies, undated (A.356 
(2), 7, 8); McFarlane, J., Melbourne penny, undated (A.360); 
Merry & Bush, Queensland penny, 1863 (A.364); Merry, 
T.F., & Co., Toowoomba penny, undated (A.367); Metcalf 
& Lloyd, Sydney penny, 1863 (A.369); Miller Brothers, 
Melbourne penny, 1862 (A.373 plugged); Mulligan, D.T., 
Rockhampton penny and halfpennies, 1863 (A.392-4); 
Murray & Christie, Castlemaine penny, undated (A.395); 
Nicholas, Alfred, Hobart Town pennies and halfpenny, 
undated (A.401 [ex Padre Bremer], 402, 403); Nokes, James, 
Melbourne halfpennies, undated (A.406, 407); Palmer, B., 
Sydney penny, undated (A.408); Parker, R., Geelong pennies, 
undated (A.409-13, 415, 416, 420); Peck, Hugh, Melbourne 
penny, 1862 (A.434); Pettigrew, John & Co., Ipswich penny, 
1865 (A.438); Petty, Geo., Melbourne pennies, undated 
(A.440, 1).   Very good - extremely fi ne.  (31)  

 $400 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 588* 
  Miller Brothers,   Melbourne penny, 1862 (A.374).   Good 
very fi ne.   

 $170 

 Ex Noble Numismatics Sale 78 (lot 598) and Bentleigh Collection. 

   589 
  Miller &   Dismorr, Melbourne penny, undated (A.375); 
Robison Bros & Co, Melbourne penny, 1862 (A.461); 
Holloway, Professor, London penny, 1858 (A.668).   Dark 
toned good fi ne; very fi ne; a few spots of verdigris otherwise 
very fi ne.  (3)  

 $100 

   590 
  Milner &   Thompson, Christchurch pennies, undated and 
1881, Andrews 378 to 383, two of each, in 2x2 holders.   
Very fi ne or better.  (12)  

 $200 

 Most ex H.G.Williams and L.J.Dale (Christchurch) stock. 
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 591* 
  Moir,   Joseph, Hobart Town penny, undated (A.384).   Good 
very fi ne.   

 $80 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 592* 
  Morgan,   William, Adelaide penny, 1858 (A.385).   Light 
scratches, otherwise nearly very fi ne.   

 $70 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 593* 
  Moubray Lush &   Co., Melbourne penny, undated (A.391).   
Good fi ne.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 594* 
  Peek and Campbell,   Sydney Tea Stores penny, 1853 (A.431) 
by J.C.Thornthwaite.   Struck on a poorly cast fl an, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $200 
 Private purchase from Coin Trends. 

     

 595* 
  Peek and Campbell,   Sydney Tea Stores, penny, 1853 (A.431) 
by J.C.Thornthwaite.   Good fi ne.   

 $150 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 596* 
  Pettigrew,   John & Co., Ipswich halfpenny, 1865 (A.439).   
Dark brown patina, good extremely fi ne.   

 $100 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 597* 
  Petty,   Geo., Melbourne penny, undated (A.441).   Die axis 
at 180 degrees, dark grey brown and red, uncirculated or 
nearly FDC and very scarce in this condition.   

 $350 

 Private purchase from Strand Coins. 

     

 598* 
  Petty,   Geo., Melbourne penny, undated (A.441).   Die axis 
at 180 degrees, blue-brown toning, virtually as struck, 
uncirculated.   

 $250 
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   599 
  Reece,   Edward, Christchurch pennies and halfpenny, undated 
(A.447-450), Smith, S. Hague, Auckland pennies, undated 
(A.471, 472, 475, 477, 478): Somerville, M., Auckland 
pennies, 1859 (A.497-500); Union Bakery, Christchurch 
penny, undated (A.588); United Service Hotel, Auckland 
pennies, 1874 (A.590, 591); Wallace, James, Wellington 
penny and halfpenny, 1859 (A.592, 593; Waters, Edward, 
Auckland penny, undated (A.609).   The fi rst holed, very good 
- very fi ne.  (19)  

 $240 

 Ex Bentleigh Collection. 

   600 
  Robison,   Bros. & Co., Melbourne pennies, 1862 (A.461, 461 
upset, 462); Rocke, G. & W.H., Melbourne pennies, 1859 
(A.466, 7); Sawyer, J., Brisbane penny, 1864 (A.469) (2); 
Smith, Peate & Co., Sydney pennies and halfpennies, undated 
(A.479, 480, 485, 487, 488); Southward & Sumpton, 
Ballarat penny, undated (A.501); Stewart & Hemmant, 
Brisbane pennies, undated (A.505 upset and original, 506, 
507); Stokes, Thomas, Melbourne pennies, 1862 (A.508-10, 
516, 519, 526, 527, 531, 535, 540, 542-4, 546-9, 552-7, 
560 (ex Hallgarten Collection, Max Stern 1987).   Very good 
- good very fi ne.  (41)  

 $550 

 Ex Bentleigh Collection. 

   601 
  Taylor,   Alfred, Adelaide penny, undated (A.567); Taylor, 
J., Ballarat penny, 1862 (A.568); Taylor, W.J., Advance 
Australia penny, undated (A.571); Thomas, T.W., Melbourne 
halfpenny, undated (A.576); Thornthwaite, J.C., Sydney 
penny, 1854 (A.579 poor); Toogood, A., Sydney pennies, 
1855 (P.586, 587); Warburton, T., Melbourne pennies, 1862 
(A.594, 595, 598); Warnock Bros., Melbourne and Maldon 
pennies and halfpenny, 1861, 1863 (A.603-5); Waterhouse, 
R.S., Hobart Town penny and halfpennies, undated (A.606-
8); Watson, W. & Co., Ballarat penny, 1862 (A.613); Weight 
& Johnson, Sydney penny and halfpennies, undated (A.615-
8); White, Thomas, Westbury pennies, 1855, 1857 (A.620, 
622); Whitty & Brown, Sydney pennies, undated (A.623, 
629-34); Williams, J.W. & G., Eagle Hawk penny, undated 
(A.638); Wood, W.D., Hobart Town pennies and halfpenny, 
1855 and undated (A.640-2).   Poor - good very fi ne.  (34)  

 $400 

 Ex Bentleigh Collection. 

     

 602* 
  Thornthwaite,   J.C., Sydney penny, 1854 (A.579).   Cleaned 
and slightly corroded, otherwise fi ne.   

 $200 

     

 603* 
  Thornthwaite,   J.C., Sydney halfpenny, 1854 (A.583) 
'medallisit' spelling.   Struck on a clipped planchet, light even 
brown patina, good very fi ne and very rare, one of the fi nest 
known of this variety.   

 $750 

 Ex Noble Numismatics Sale 75 (R.O.Griffi n, Reserve Bank of New Zealand 
Collections, lot 763) and Dr.J.Powell Collection. 

      

 604* 
  Waters,   Edward, Auckland penny, undated (A.610).   Glossy 
brown patina, struck without collar, extremely fi ne and 
interesting.   

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

   605 
  Peace and Plenty,   Melbourne pennies, 1858, 1859 (A.650-
1 upset and normal, 652, 654-6); Hodgins, Cloghjordan 
(Ireland) penny, 1858 (A.659); Holloway, Professor, London 
pennies and halfpennies, 1857, 1858 (A.660, 661, 666, 668, 
669, 670, 672); also countermarked (A.1041; Babbage on 
A.49; Hall halfpenny 1795, Lackington halfpenny 1795, 
Maccords Hotel (holed) and Pear's Soap on France, 1854 
ten centimes, T.G. on bun head halfpenny).   Fair - good very 
fi ne.  (22)  

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 606* 
  Hogarth,   Erichsen & Co., Sydney silver threepence, 1858 
(A.687).   Minor fl an crack, attractive green brown tone, 
extremely fi ne/good very fi ne and rare in this condition.   

 $600 

     

 607* 
  Hogarth,   Erichsen & Co., Sydney, silver threepence, 1858 
(A.687).   Good very fi ne.   

 $450 
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 608* 
  Hogarth,   Erichsen & Co., Sydney silver threepence, 1858 
(A.687).   Nearly very fi ne and rare.   

 $450 

 Ex W.J.D.Mira Collection, Noble Numismatics Sale 91 (lot 979). 

     

 609* 
  Hogarth,   Erichsen & Co., Sydney silver threepence, 1858 
(A.688).   Good very fi ne/very fi ne and rare.   

 $450 

     

 610* 
  Hogarth &   Erichsen, Sydney silver threepence, 1860 (A.691).   
Dark tone, very fi ne.   

 $450 

 Ex Noble Numismatics Sale 86 (lot 543) and Bentleigh Collection. 

     

 611* 
  Hogarth &   Erichsen, Sydney silver threepence, 1860 (A.691, 
upset 180 degrees).   Well struck on a clipped fl an, nearly 
extremely fi ne.   

 $300 

     

 612* 
  Hogarth &   Erichsen, Sydney silver threepence, 1860 (A.691).   
Carbon inclusion breaks in edge of fl an, otherwise good very 
fi ne with original mint bloom.   

 $300 

   613 
  Various issues,   as per Andrews nos A.2, 31, 51, 82, 84 and 
89.   Fair - good very fi ne.  (6)  

 $120 

   614 
  Various issues,   duplicates of collection as per Andrews 
numbers 27, 30, 31, 54, 59, 94, 98, 103, 105 (2), 130, 149, 
164, 165, 198 (2), 209, 211, 237, 267, 284 (2), 292, 293, 
294, 307, 309, 310, 356, 363, 367, 388, 392, 409, 417, 420, 
443, 465, 471, 472, 485, 505 (2), 576, 587, 604, 632, 661, 
670.   Very good - very fi ne.  (50)  

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

   MISCELLANEOUS  TOKENS  &  CHECKS 

     

 615* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for fi ve cents, 1913, No.4501 (KM.1).   Extremely fi ne and 
very rare.   

 $400 

     

 616* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for ten cents, 1913, No.3911 (KM.2).   Nearly extremely fi ne 
and rare.   

 $500 

     

 617* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for twenty fi ve cents, 1913, No.267 (KM.3).   Fine.   

 $100 
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 618* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for one rupee, 1913, No.1821 (KM.5).   Good extremely 
fi ne.   

 $250 

     

 619* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for two rupees, 1913, No.498 (KM.6).   Good extremely 
fi ne.   

 $200 

     

 620* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory 
token for two rupees, 1913, No.732 (KM.6).   Nearly 
uncirculated.   

 $200 

     

 621* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for fi ve rupees, 1913, No.142 (KM.7).   Good extremely 
fi ne.   

 $300 

     

 622* 
  Keeling Cocos Islands,   J.S.Clunies Ross, bone or ivory token 
for fi ve rupees, 1913, No.163 (KM.7).   Extremely fi ne.   

 $300 

     

 623* 
  SMS Emden,   canteen token for fi fty pfennig in brass.   Very 
fi ne.   

 $250 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 624* 
  Commonwealth of Australia,   World War I, Liverpool 
Internment Camp (NSW), square threepence in aluminium.   
Extremely fi ne and rare.   

 $2,000 

     

 625* 
  Commonwealth of Australia,   World War I, Liverpool 
Internment Camp (NSW), square threepence in aluminium.   
Extremely fi ne and rare.   

 $2,000 

     

 626* 
  Commonwealth of Australia,   World War II, Internment 
Camps, shilling.   Brown and red, nearly uncirculated.   

 $300 
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   627* 
  Commonwealth of Australia,   World War II, Internment 
Camps, penny.   Nearly uncirculated.   

 $150 

     

 628* 
  World War II,   George VI, fl orin, 1940, obverse shaved and 
engraved 'Fanning Island Plantation Limited 1944'.   An 
interesting war related issue, toned very fi ne and very rare.   

 $200 

   629 
  WWI and WWII tokens,   BEF P.O.W. token in iron (32mm), 
Y.M.C.A. 5 M/M uniface in brass (26mm) (2) and (28mm) 
(2); N.A.A.F.I., canteen WWII (25mm), half franc (ex Calais 
army canteen) (2); WWII petrol ration coupons (22) and 
a WWII New Zealand soldiers pay book.   Fine - very fi ne.  
(30)  

 $150 

    

 

 

part 
 630* 
  Renmark Club checks,   3d, 1/- (2), 2/- (2) and 2/6, a well 
matched set (EF-UNC); Tattersalls Club Melbourne, 6d, 
1/- (2); F.H.Wagner, North Adelaide 3d; Charles Shelley 
Pty Ltd, 10/- (type with concentric circles on obverse).   Fine 
- uncirculated.  (11)  

 $190 

   631 
  Check pieces and tokens,   includes tradesmen tokens, for 
Flavelle Bros, Holloway Pills, Liverpool Arms and T.Stokes 
with counterstamp H.G., milk tokens and bread tokens, 
a few other check pieces and some world; also Sydney 
train tickets c1981 (3); an 1885 British penny impressed 
on obverse, 'Port/Arthur/14.1.95'; gold plated pennies (3, 
Australia, Great Britain, NZ); Australian Gold Exchange 
three bucks tokens (2); fi ve dollar phonecards (2).   Fine - 
uncirculated.  (67)  

 $150 

   632 
  Bread,   milk, tea, pool and casino tokens mostly all different, 
a wide selection.   Fine - uncirculated.  (44)  

 $90 

   633 
  Bread tokens,   aluminium, mixed quantities of assorted 
issuers, including A.Roderick one loaf; Lithgow Co-op one 
loaf, half loaf; Yeatman Bros Cessnock one loaf; Newcastle 
and Suburban Co-op one SR loaf, half loaf; Broken Hill Co-
op one loaf; also Sydney Harbour Ferries turnstile tokens.   
Very good - uncirculated.  (1,184)  

 $250 

   634 
  Casino tokens,   Australian, nearly all different up to fi ve 
dollars, a wide selection.   Mostly very fi ne - uncirculated.  
(22)  

 $70 

    

 

 

part

  635* 
  Casino and gambling tokens,   a wide selection of foreign 
tokens, including Monte Carlo (Monaco), Lindau, Divonne, 
Baden Baden, Ostende, Philippines, Vanuatu, Nepal, 
Macau, Saskatoon, plus various USA casinos.   Mostly fi ne 
- uncirculated.  (37)  

 $80 


